АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗУБОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2018г.                                 с.Зубовка                                      №52
«О присвоении  адреса объекту недвижимости»
   Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003.г№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на сновании Устава  Зубовского сельсовета, административного регламента  о присвоении и регистрации адресов на территории Зубовского сельсовета, утвержденного постановлением администрации Зубовского сельсовета от 06.12.2011г.№40
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Присвоить  адрес объекту недвижимости, земельному участку  проектной площадью 49 кв.м., предназначенного использования для строительства и эксплуатации башни связи, расположенному в  - с.Зубовка Татарского района Новосибирской области ул.Ленина 5д.
2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Зубовского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Татарского района Новосибирской области                               В.И.Лобовикова